PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2012г.                                                                 № 957

г. Кропоткин

О внесении изменений  в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от   21  сентября   2012 года  № 882 «Об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома и размещения герметичного септика по адресу: г. Кропоткин,

ул. Молодежная/6 Полевой проезд, 34/16»

При подготовке проекта постановления администрации Кропоткинского   городского  поселения   Кавказского  района   от   21 сентября  2012 года          №  882 «Об  отклонении от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома и размещения герметичного септика по адресу:      г. Кропоткин,  ул. Молодежная/6 Полевой проезд, 34/16»  были   допущены    ошибки в наименовании и  пункте  1 постановления. На основании вышеизложенного    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 21 сентября  2012 года  №  882 «Об  отклонении от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома   и   размещения   герметичного   септика   по  адресу: г. Кропоткин,  ул. Молодежная/6 Полевой проезд, 34/16»   следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 постановления    цифры  «34/16» заменить цифрами «134/16»;

          2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                              В.А.Елисеев